



Färgupplevelser med BRUNS Products

Color is a means of exerting direct influence on the soul". — Wassily Kandinsky

Vi får ibland frågor om varför färgerna på våra produkter är så föränderliga. Är det något fel? Har produkten förändrats?

Nej...Det beror på att vi använder naturprodukter, svarar vi. Naturen har dess egna färgämnen och bidrar till underbart vackra undertoner som syntetiska ämnen aldrig kan uppnå.

Men vad innebär detta?

Sverige är ett av de länder som behöll traditionen med växtfärgning långt efter industrialismens genombrott. Nu pratar vi visserligen textilfärgning, men även inom hårvård har just växtfärgning kommit tillbaka, starkare än någonsin. Även i BRUNS Products valde vi från start att använda oss av transparenta flaskor, just för att man kunde se den underbara variationen av toner och nyanser som våra schampo och balsam har -detta tack vare dess naturliga ingredienser.

I en gammal bok om just textil och växtfärg hittade vi tre fina liknelser och motiveringar till varför det är så härligt och kreativt att använda sig av naturliga råvaror. Som ni (kanske) vet tillverkar vi våra produkter för hand i vår egen fabrik. Att stå med kastruller och se hur innehållet förändras efter hand är som att få ta del av naturens hemligheter, en rikedom som fyller sinnet med skaparglädje!

1) DET ÄR SPÄNNANDE

Vi vet aldrig riktigt i förväg hur innehållet i våra produkter kommer se ut. De skapas av naturprodukter och påverkas därför av deras livsbetingelser - jordmån, luft-, ljus- och vattenförhållanden. Samma växt skördad på olika jordar kan ge skiftande färgton och färgstyrka.

2) EGNA VÄRDERINGAR

Hur, när och vem som försörjt växterna påverkar i hög grad slutresultatet. Vi måste alltid ta ställning till hur och vem produkterna skall användas för.

3) FRITID

Ytterligare en motivering är att tack vare teknologisk utveckling får våra odlare mer fritid och därmed mer tid över att utveckla sina metoder och ge den ett mer meningsfullt och hållbart innehåll. Deras arbete är mångsidigt och inspirerande, vilket innebär att vårt arbete blir än mer spännande.



*Med omtanke och kärlek till dig,
din hud och vår gemensamma planet.*

Johanna Lindskoug och Cecilia C Nilsson